
391142-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391142-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z 
dzierżawą bielizny i odzieży ochronnej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
OJ S 127/2024 02/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
E-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą bielizny i odzieży ochronnej 
dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usług prania, dezynfekcji, 
suszenie, maglowanie, składanie, segregowanie bielizny według rodzajów oraz pakowanie 
asortymentu, a także sterylizację wysokotemperaturową asortymentu operacyjnego wraz z 
dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej, odzieży ochronnej, transportem dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 
Szczecinie. Bielizna powinna być oznakowania w systemie bezpośredniego monitorowania 
bielizny RFID UHF lub HF lub równoważnym. 2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji 
zamówienia zawiera Wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ oraz Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, stanowiący załączniki nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 0c808ea2-fc91-4084-a3ca-cecd31fff7b6
Wewnętrzny identyfikator: 12/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający, po przeanalizowaniu okoliczności 
doszedł do wniosku, że rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania i zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego z zachowaniem dotychczasowego terminu składania ofert 
nie jest możliwe i w istotny sposób zagraża interesom Zamawiającego. Wskazać należy, że 
przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu obejmuje świadczenie kompleksowej usług 
prania, dezynfekcji, suszenie, maglowanie, składanie, segregowanie bielizny według rodzajów 
oraz pakowanie asortymentu, a także sterylizację wysokotemperaturową asortymentu 
operacyjnego wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej, odzieży ochronnej, 
transportem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie. Niezbędne jest zatem przeprowadzenie 
postępowania w przyśpieszonej procedurze ze względu na zachowanie ciągłości, a także 
zachowanie zaleceń epidemiologicznych oraz dostosowanie do obsługi systemu radiowej 
identyfikacji bielizny i odzieży, który Szpital chce wprowadzić.

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/391142-2024
mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl


391142-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50830000 

, Usługi w zakresie naprawy odzieży i wyrobów włókienniczych 98310000 
, Usługi prania i czyszczenia na sucho 48100000 

, Przemysłowe specyficzne pakiety oprogramowania 98315000 Usługi prasowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość Szczecin
Kod pocztowy 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość Szczecin
Kod pocztowy 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia mogą 
podlegać wykonawcy, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one zarządzania aktywami wykonawcy przez 
likwidatora lub sąd.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia mogą podlegać wykonawcy, w stosunku do których zachodzą okoliczności 
wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia mogą podlegać wykonawcy, w stosunku do których 
zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy wynikającej z podobnej 
procedury, przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 
lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych.
Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy.



391142-2024 Page 3/8

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność 
wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 
1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. poz. 769).
Niewypłacalność: Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia mogą podlegać 
wykonawcy, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia likwidacji wykonawcy.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana 
w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Płatność podatków: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność 
wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania 
o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 
165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do 
których zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego. 
Układ z wierzycielami: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp.
Upadłość: Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia mogą podlegać wykonawcy, 
w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia



391142-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą bielizny i odzieży ochronnej 
dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usług prania, dezynfekcji, 
suszenie, maglowanie, składanie, segregowanie bielizny według rodzajów oraz pakowanie 
asortymentu, a także sterylizację wysokotemperaturową asortymentu operacyjnego wraz z 
dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej, odzieży ochronnej, transportem dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 
Szczecinie. Bielizna powinna być oznakowania w systemie bezpośredniego monitorowania 
bielizny RFID UHF lub HF lub równoważnym. 2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji 
zamówienia zawiera Wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ oraz Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, stanowiący załączniki nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 12/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50830000 

, Usługi w zakresie naprawy odzieży i wyrobów włókienniczych 98311000 
, , Usługi odbierania prania 48100000 Przemysłowe specyficzne pakiety oprogramowania

98315000 Usługi prasowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) 
oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym 
mowa w Rozdziale X pkt 1 SWZ - załącznik nr 8 do SWZ; 2) oświadczenie składane na 
podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 9 do SWZ; 3) 
zobowiązanie innego podmiotu, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy) 
oraz oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o 
których mowa w Rozdziale XI pkt 3 i 7 (jeżeli dotyczy); UWAGA: Ww. dokument należy złożyć 
tylko wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu udostępniającego 
zasoby. 4) oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp, którego wzór 
stanowi załącznik nr 10 do SWZ; UWAGA: Ww. dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy 
wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby. 5) 
dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli 
dotyczy); 6) przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające, że usługa spełnia wymagania 
określone przez Zamawiającego, tj.: a) oświadczenie Wykonawcy, że usługa wykonywana 
będzie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zakresie warunków procesu prania i 
dezynfekcji, wraz z opracowanymi procedurami przyjmowania i transportu bielizny, całego 
asortymentu podlegającego usłudze (w tym opisu warunków technologii prania oraz 
stosowanymi środkami piorącymi i dezynfekującymi przeznaczonymi do stosowania w 
podmiotach wykonujących działalność leczniczą, zakresu temperatur i czasu ich stosowania), 
czyszczenia i dezynfekcji całego wyposażenia, powierzchni, pomieszczeń pralni, procedury 
higieny pracowników pralni - załącznik nr 6 do SWZ. 4. W przypadku braku złożenia z ofertą 



391142-2024 Page 5/8

5.1.9.

przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ppkt 6 lit. a Zamawiający 
przewiduje możliwości wezwania Wykonawcy do ich złożenia lub uzupełnienia w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 5. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: 1) oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 
r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ; 2) odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 5 do SWZ; 4) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 5) wykaz usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 11 do SWZ; 6) wykaz 
pojazdów przeznaczonych do świadczenia usługi prania wraz z opinią sanitarną wydana przez 
właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego dotyczącej dopuszczenia do użytku min. 
jednego środka transportu, jakiego Wykonawca zamierza używać do wykonywania 
przedmiotowej usług - załącznik nr 12 do SWZ; 7) opinia sanitarna wydana przez właściwego 
Państwowego Inspektora Sanitarnego, poświadczającej że pralnia, w której będzie 
świadczona usługa, posiada barierę higieniczną i spełnia wymagania w zakresie prania 
bielizny dla jednostek służby zdrowia, lecznictwa otwartego i zamkniętego oraz min. jeden 
protokół z kontroli Państwowego Inspektora Sanitarnego z okresu ostatnich 12 miesięcy 
niestwierdzający nieprawidłowości w przedmiocie w/w wymagań; 8) certyfikat potwierdzający 
wdrożenie systemu kontroli i analizy skażeń biologicznych RABC, zgodnie z normą PN-EN 
14065:2016-07 lub równoważną.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: nie dotyczy



391142-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że pralnia, w której będzie realizowana 
usługa, spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 
2019 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i 
urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2022 r. poz. 402) i w 
związku z powyższym, posiada pozytywną opinię sanitarną wydanej przez właściwego 
Państwowego Inspektora Sanitarnego, poświadczającej że pralnia, w której będzie 
świadczona usługa, posiada barierę higieniczną i spełnia wymagania w zakresie prania 
bielizny dla jednostek służby zdrowia, lecznictwa otwartego i zamkniętego oraz min. jeden 
protokół z kontroli Państwowego Inspektora Sanitarnego z okresu ostatnich 12 miesięcy 
niestwierdzający nieprawidłowości w przedmiocie w/w wymagań, b) Wykonawca spełni 
warunek jeżeli wykaże posiadanie Certyfikatu potwierdzającego wdrożenie systemu kontroli i 
analizy skażeń biologicznych RABC, zgodnie z normą PN-EN 14065:2016-07 lub 
równoważną, c) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej dwie kompleksowe usługi prania o wartości brutto nie 
mniejszej niż 300 000,00 zł każda, d) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje 
co najmniej jednym pojazdem do transportu brudnego i czystego asortymentu, posiadającymi 
aktualną opinię Państwowej Inspekcji Sanitarnej, potwierdzającą, że są one przystosowane do 
przewozu bielizny szpitalnej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Szczegółowy opis zawiera SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wdrożenia systemu RFID lub równoważnego
Opis: Szczegółowy opis zawiera SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin


391142-2024 Page 7/8

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



391142-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
Numer rejestracyjny: 8522198181
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl
Telefon: 91 43 29 503
Faks: 91 43 29 501
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-szczecin
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/spzozmswia_szczecin
Profil nabywcy: www.spzozmswia.szczecin.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f033a88a-7aaf-42f8-8ca5-010037b0cf39 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/06/2024 15:45:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 391142-2024
Numer wydania Dz.U. S: 127/2024
Data publikacji: 02/07/2024

mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl
https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
http://www.spzozmswia.szczecin.pl

		2024-07-01T22:06:56+0000




